
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від ЗО липня 2025 р. Київ № 115 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 16.07.2025р. № 86 

Відповідно до доповідної записки директорки департаменту 
забезпечення діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 16.07.2025 № 86 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу у 
фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (кадетська збірна, 11-16, чоловіки)». 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 16.07.2025 № 86 «Склад 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу для 
участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (кадетська збірна, 11-16, 
чоловіки)». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 16 липня 2025р. №86 

(в редакції наказу ФБУ від 30 липня 2025 р. №115) 

СКЛАД 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 

для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу 
(кадетська збірна, 11-16, чоловіки) 

з 07 по 16 серпня 2025 року, м. Скоп'є (Північна Македонія) 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Татунчак Євген Тарасович Спортсмен Одеська обл. м. Рига (Латвія) 

2. Ганицький Гліб Борисович Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

3. Даценко Дмитро 
Сергійович 

Спортсмен Черкаська обл. м. Рига (Латвія) 

4. Дьордяй Артем 
Сергійович 

Спортсмен Закарпатська обл.. м. Рига (Латвія) 

5. Карабець Денис 
Дмитрович 

Спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

6. Кравцов Микита 
Андрійович 

Спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

7. Петрик Остап Дмитрович Спортсмен Вінницька обл. м. Рига (Латвія) 

8. Покойовий Захар 
Володимирович 

Спортсмен Київська обл. м. Рига (Латвія) 

9. Шамрай Олексій Павлович Спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

10. Шерстюк Роман Павлович Спортсмен Київська обл. м. Рига (Латвія) 

11. Свиридов Михайло 
Сергійович 

Спортсмен Київська обл. м. Рига (Латвія) 

12. Семенов Павло Кирилович Спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

13. Шевченко Олег Юрійович Головний тренер Одеська обл. м. Рига (Латвія) 

14. Ревзін Павло Ігорович Тренер Запорізька обл. м. Рига (Латвія) 

15. Вакарчук Юрій Ігорович Тренер Одеська обл. м. Рига (Латвія) 



16. Севастьянов Віталій 
Ігорович 

Лікар Дніпропетровська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

17. Щербак Юрій Ігорович Судця м. Київ місце 
перебування 

18. Євстратенко Вячеслав 
Олександрович 

Тренер-
методист 

м. Київ м. Київ 

Запасні: 
1. Алілуйко Лев 

В'ячеславович 
Спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

2. Чемерис Богдан 
Сергійович 

Спортсмен Черкаська обл. м. Рига (Латвія) 

3. П'ятаченко Кирило 
Олегович 

Спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

4. Рубленко Ігор 
Анатолійович 

Спортсмен Київська обл. м. Рига (Латвія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


